
 

 

 

 
   

❖ Poukázky OMV za nákup filtrů MANN-FILTER 

 
 

Odměňte se za nákupy filtrů!!! 

 

Platnost nabídky: od 1. 10. do 30. 11. 2018 

 

Za každých 5 000 Kč bez DPH obratu u produktů MANN-FILTER obdržíte POUKÁZKU OMV v hodnotě 200 Kč! 

 

 

Podmínky soutěže:  

Za každých 5 000 Kč bez DPH obratu u produktů MANN-FILTER obdržíte POUKÁZKU 

OMV v hodnotě 200 Kč.  

 

Poukázka umožňuje jejímu držiteli natankovat u čerpacích stanic OMV, 

uhradit nákup ve VIVA shopech a gastro provozech nebo využít služeb 

mycích linek OMV TOP Wasch.  

 

Více informací o poukázkách OMV na www.omv.cz. 

 

 

Akční leták naleznete v příloze e-mailu. 

 

Poukázky, na které budete mít dle svých odběrů nárok Vám budou zaslány v prvním týdnu po skončení                     

akce (3. -7 . 12. 2018) 

 
Účastníci soutěže: Účastníkem může být každá fyzická osoba. Z účasti v soutěži se vylučují zaměstnanci firmy MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 

a velkoobchodní partneři MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.omv.cz/


 

 

 

představují zbrusu nové servisní plány pro motocykly!!!
 

 
 

Tento významný přírůstek produktu Autodata pro 

motocykly, umožní technikům vybrat si model 

motocyklu a okamžitě vidět jeho plánované servisní 

plány prostřednictvím známého a snadno použitelného 

rozhraní společnosti Autodata.  

 

Nový modul přináší oficiální servisní plány výrobců ve 

známém prostředí Autodat a zároveň umožňuje 

vytisknout podrobnosti ve formátu, který je pro 

zákazníka příznivý.  

 

Modul rovněž poskytuje technické specifikace, hodnoty tlaku v pneumatikách, maziva a kapaliny, utahovací 

momenty, doby oprav a diagnostické chybové kódy (DTC). Díky tomu jsou Autodata pro motocykly ideálním 

nástrojem pro každou dílnu, která chce rozšířit své servisní možnosti. 

 

Autodata vydávají servisní plány pro motocykly na základě silné poptávky 

zákazníků.  

 

Stejně jako u všech ostatních produktů společnosti Autodata budou data 

pravidelně doplňována a i nadále se zajistí, že zůstanou nejkomplexnějším 

produktem na trhu. 

 

Stejně jako všechny ostatní technické informace společnosti Autodata je 

řešení pro motocykly navrženo pro urychlení, zefektivnění a usnadnění 

přístupu ke službám, údržbě, diagnostice a opravám. 

 

Servisní data pro motocykly žádejte na pobočkách AD Partner CZ&SK a.s.!! 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

❖ Od 1. 10. – 31. 10. 2018 

 
 

 Katalogové č. Název Model vozu 
MO cena              

(Kč bez DPH) 
 

NPL-Bi-81-10 Vana do kufru plastová 
 
Škoda Fabia II HB 2007 
 

264,- 

 
 

NPL-P-81-11 Vana do kufru gumová Škoda Fabia II  Combi 2007 520,- 

 

NPL-Bi-81-45 Vana do kufru plastová 
Škoda Octavia II (A5) Combi  
(2008-2013) 

288,- 

 

NPA00-T81-400 Vana do kufru gumová Škoda Octavia III (A7) (HB) (2013) 578,- 

 

NPA00-E81-650 Vana do kufru plastová Škoda Rapid (NH) HB (2013) 288,- 

 

NPA00-T81-820 Vana do kufru gumová Škoda Superb III (2015-) SD 528,- 

 

NPA00-T81-250 
 

Vana do kufru gumová Škoda Kodiaq 3D (2017) 619,- 

 

NPL-Bi-81-70 Vana do kufru plastová Škoda Roomster (5J) (2006) 264,- 

 
 


